
Администрация муниципального образования 

«Ташгагольскнй муниципальный район» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №14 «Алёнушка» 

(МБДОУ детский сад №14 «Алёнушка») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024 г.                                                                                           № 141-а 

 

г.Таштагол 
 

 

 
 

 
 

Об оказании платных образовательных услуг льготным категориям граждан 

 

В соответствии с положением о порядке оказания платных образовательных услуг 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский 

сад №14 «Алёнушка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить порядок предоставления льгот, согласно приложению № 1. 

2. Утвердить перечень категорий потребителей, имеющих право на получение 

льгот, предоставляемых при оказании платных дополнительных образовательных 

услуг, согласно приложению № 2. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                           Заведующий   МБДОУ 

детский сад №14 «Алёнушка» ____________ Скобелева О.Н



 


		2024-12-06T15:00:06+0700
	Скобелева Олеся Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




